АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.11.2022                                       г.Мичуринск                                 № 175-р

О проведении месячника безопас-

ности на водных  объектах города

Мичуринска  Тамбовской области

В соответствии с Планом основных мероприятий  города Мичуринска

Тамбовской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликви-

дации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопас-

ности людей на водных объектах на 2022 год

1. Провести с 15 ноября по 15 декабря 2022 года месячник безопасности

на водных объектах города Мичуринска Тамбовской области.

2. Утвердить План проведения месячника безопасности на водных объек-

тах города Мичуринска Тамбовской области на 2022 год согласно приложению.

3. Рекомендовать начальнику спасательной станции города Мичуринска

Тамбовской области Тамбовского областного государственного казенного учре-

ждения «Пожарно-спасательный центр» Кириллову О.М., директору муници-

пального бюджетного учреждения «Аварийно-спасательный отряд города Ми-

чуринска» Киселеву Е.В. организовать патрулирование спасателей на реке Лес-

ной Воронеж в черте города.

4. Начальнику отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций ад-

министрации города Григорьеву С.Н. организовать информирование  населения

о правилах поведения на водных объектах и способах оказания  помощи утопа-

ющим.

5. Опубликовать данное распоряжение в газете «Мичуринская правда» и

сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заме-

стителя главы администрации города Михайлова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области                                           В.В. Малюков

Заместитель главы администрации

города                М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города               А.А. Михайлов

Начальник  юридического управления

администрации города                                                                     А.А.Рыбальченко

Начальник отдела гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций

администрации города                                                                     С.Н. Григорьев

Исполнитель

Щурбин А.Е.

5-52-90

Контроль

Скрылѐва Г.В.